INDICAÇÃO Nº 183 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção da pavimentação asfáltica por toda extensão do Bairro Pousada do Sol.

JUSTIFICATIVA

O bairro está com a malha asfáltica deteriorada devido à
falta de manutenção, tal situação está causando erosão e buracos nas vias. Vale salientar
que o asfalto da localidade segue sendo o mesmo desde a implementação do bairro.

Sala das Sessões, 7 de março de 2023.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WJ36P74T7W6BYK5C
		2023-03-07T15:11:38-0300